
Município de Carrasco Bonito - TO, terça, 12 embro de 2023 D.O.876-Pág. 3 de 3 

6
5
6
7
5
9
8
0
4
4
2
1
5
3
1
0
2
1
6
 

SECRETARIA DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO - TO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 76/2023 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO 
BONITO - TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.740.122/0001-30. 
CONTRATADA: J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA, CNPJ N° 
07.055.864/0001-50. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 
material permanente e equipamentos de informática para atender a 
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Carrasco Bonito - TO. Valor 
Total R$ 53.500,00 (Cinquenta e três mil e quinhentos mil reais). 
Fundamentação: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Vigência: 31/12/2023. 

Carrasco Bonito - TO, 12 de dezembro de 2023. 

Inácio Alves da Conceição 

Sec. Mun. de Saúde 

DEPARTAMENTO DËíJd1 CIES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 19/2023 

A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, através de seu Pregoeiro 
Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público o ADIAMENTO 
da sessão do Pregão Presencial SRP nº 19/2023, objetivando o Registro 
de Preços visando a Contratação de empresa visando o fornecimento de 
frutas e verduras (hortifrutis) para atender a demanda da Prefeitura e 
Fundos Municipais de Carrasco Bonito - TO, fica a mesma adiada para o 
dia 18 de dezembro de 2023, às 15h30ntin, na Sala de Licitação da 
Prefeitura Municipal, sito à Praça Ulisses Guimarães, nº 100, centro, 
Carrasco Bonito/TO. Mais informações pelo telefone (63) 3344-1462, ou 
E-mail: clpcarrascobonito@gmail.com, horário de funcionamento das 
08:00 as 12:00. 

e 

Carrasco Bonito - TO, 12 de dezembro de 2023. 

JEAN DOS ANJOS 

Pregoeiro Oficial 

P. M. C. - 16 
P . F 

w• 
- 

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 12/12/2023 16:55 
Diário Oficial 876/2023 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO 

Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5 - Página 3 de 3 


